
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0008566/2020

 
VISTO:

La RD-2020-1058-E-UNC-DEC#FAUD, obrante en el Expediente CUDAP Nº 0008566/2020
por el que Facundo Jonatan CARI solicita pase a esta Facultad, con equivalencia de materias,
proveniente de la Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales de la UNC;

 

Y CONSIDERANDO:

Que en la mencionada Resolución, en el ARTÍCULO 1º se ha incurrido en un error
involuntario en el nombre y DNI del estudiante mencionado, correspondiendo rectificarlo;

 

Por ello,                                                                                                                         

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el ARTÍCULO 1º de la RD-2020-1058-E-UNC-DEC#FAUD, en el
sentido que donde dice: “…Reconocer aprobadas por equivalencia a José Miled ACHEM
GARCÍA (DNI: 39.791.618) las asignaturas de ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE,
INTRODUCCIÓN A LA PROBLEMÁTICA DEL DISEÑO Y SU EXPRESIÓN,
MATEMÁTICA I, FÍSICA e INFORMÁTICA de la carrera de Arquitectura.” debe decir: “…
Reconocer aprobadas por equivalencia a Facundo Jonatan CARI (DNI: 41.902.137) las
asignaturas de ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE, INTRODUCCIÓN A LA
PROBLEMÁTICA DEL DISEÑO Y SU EXPRESIÓN, MATEMÁTICA I, FÍSICA e
INFORMÁTICA de la carrera de Arquitectura.”.

ARTÍCULO 2º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo de
esta Facultad.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y



Área Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al
Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 24 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1064-E-UNC-DEC#FAUD
		2020-11-19T11:29:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-24T08:26:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-24T08:26:06-0300
	GDE UNC




